Dle domluvy s panem Ing. Tomášem Jechem.

Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených prací.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

46 200,00220 000,00 266 200,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

266 200,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

266 200,0046 200,00220 000,00

0,00

dvěstěšedesátšesttisícdvěstě

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

Šikula - Stěhovák, s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 340

3400320000

Schválil